
 Pl.           Verein 1.D 2.D 3.D 4.D Ges.

1. 478 462 494 516 1950

1. Florian Hartelt SK Ebergötzen 141 143 150 161 595

2. Marc Rümenapf SV Diemarden 115 110 179 146 550

3. Marius Kohlhase SV Rittmarshausen 53 131 107 129 420

4. Nico Hardegen SV Wöllmarshausen 93 116 79 122 410

5. Jannis Wolter SV Roringen 114 84 98 114 410

6. Niels Heilmann SV Holzerode 92 85 106 97 380

1. Melissa Alfers SV Landolfshausen 181 166 176 176 699

2. Miriam Andree SK Ebergötzen 156 153 168 179 656

 Pl.           Verein 1.D 2.D 3.D 4.D Ges.

1. 968 957 979 906 3810

1. Hendrik Reinecke SV Geismar 309 329 331 344 1313

2. Pascal Linne SV Diemarden 264 319 303 320 1206

3. Tobias Born SV Holzerode 252 258 296 286 1092

4. Nico von Eschwege SV Diemarden 117 210 132 125 584

1. Lisa Sikorska SV Reinhausen 355 351 342 344 1392

2. Pauline Penz SV Roringen 331 346 354 333 1364

3. Isabella Heine SV Alt.Gl.Bremke 324 338 351 345 1358

4. Nora Zozulya SV Geismar 310 306 331 332 1279

5. Nina Heike SV Wöllmarshausen 304 333 302 296 1235

6. Charlotte Recke SV Rittmarshausen 280 309 305 299 1193

7. Jette Wüstefeld SV Alt.Gl.Bremke 289 268 286 217 1060

8. Jasmin Baasch SV Landolfshausen 218 259 274 270 1021

Rundenwettkampf - LG  Schüler 2016

Rundenwettkampf - LG Jugend 2016

SK Ebergötzen

SV Alt.Gl.Bremke

Einzelwertung männlich

Einzelwertung weiblich

Einzelwertung gesamt ( männlich und weiblich):

Mannschaftswertung:

Einzelwertung männlich

Einzelwertung weiblich

Mannschaftswertung:



Pl. Vorname Name Verein 1. D 2.D 3.D 4.D Ges.

1. Melissa Alfers SV Landolfshausen 181 166 176 176 699

2. Miriam Andree SK Ebergötzen 156 153 168 179 656

3. Florian Hartelt SK Ebergötzen 141 143 150 161 595

4. Marc Rümenapf SV Diemarden 115 110 179 146 550

5. Marius Kohlhase SV Rittmarshausen 53 131 107 129 420

6. Jannis Wolter SV Roringen 114 84 98 114 410

7. Nico Hardegen SV Wöllmarshausen 93 116 79 122 410

8. Niels Heilmann SV Holzerode 92 85 106 97 380

 Pl.           Verein  1. S  2. S  3. S 4.S Ges.

1. 1128 1119 1112 1115 4474

2. 1079 1051 1029 1021 4180

3. 1038 1006 1014 1007 4065

4. 978 991 1002 1029 4000

5. 940 995 1027 1000 3962

6. 920 974 1004 975 3873

7. 875 925 969 977 3746

8. 898 950 957 882 3687

9. 631 754 435 701 2521

1. Fabian Bornemann SV Roringen 364 365 351 369 1449

2. Patrick Andree SK Ebergötzen 366 357 356 347 1426

3. Moritz Heike SV Wöllmarshausen 333 334 340 326 1333

4. Leon Dohrmann SV Reinhausen 340 335 326 314 1315

5. Timothy Heumann SV Geismar 256 290 307 301 1154

6. Nils Niemeyer SV Wöllmarshausen 261 283 315 260 1119

7. Alexander Kiel SV Diemarden 250 225 0 256 731

1. Clara Mesecke SV Roringen 381 376 381 389 1527

2. Isabel Günther SV Landolfshausen 363 376 380 376 1495

3. Lena Schneide SV Reinhausen 361 348 352 360 1421

4. Inka Linne SV Roringen 337 370 354 356 1417

5. Amelie Recke SV Rittmarshausen 346 333 330 352 1361

SV Geismar

SV Wöllmarshausen

SV Diemarden

Einzelwertung männlich A

          Rundenwettkampf - LG Junioren 2016

SV Roringen

SK Ebergötzen

Mannschaftswertung:

Einzelwertung männlich B

Einzelwertung weiblich B

SV Reinhausen

SV Rittmarshausen

SV Landolfshausen

SV Roringen



1. Daniel Simon SV Rittmarshausen 352 349 367 378 1446

2. Jonathan Huch SSV Falkenh. - Potz. 359 360 373 354 1446

3. Simon Jütte SK Ebergötzen 355 349 342 351 1397

4. Robin Jütte SK Ebergötzen 358 345 331 323 1357

1. Frederike Penz SV Roringen 383 378 380 357 1498

2. Isabell Linne SV Reinhausen 337 323 336 333 1329

Pl. Name Vorname Verein 1. D 2.D 3.D 4.D Ges.

1. Clara Mesecke SV Roringen 381 376 381 389 1527 B

2. Frederike Penz SV Roringen 383 378 380 357 1498 A

3. Isabel Günther SV Landolfshausen 363 376 380 376 1495 B

4. Fabian Bornemann SV Roringen 364 365 351 369 1449 B

5. Jonathan Huch SSV Falkenh. - Potzwenden359 360 373 354 1446 A

6. Daniel Simon SV Rittmarshausen 352 349 367 378 1446 A

7. Patrick Andree SK Ebergötzen 366 357 356 347 1426 B

8. Lena Schneide SV Reinhausen 361 348 352 360 1421 B

9. Inka Linne SV Roringen 337 370 354 356 1417 B

10. Simon Jütte SK Ebergötzen 355 349 342 351 1397 A

11. Amelie Recke SV Rittmarshausen 346 333 330 352 1361 B

12. Robin Jütte SK Ebergötzen 358 345 331 323 1357 A

13. Moritz Heike SV Wöllmarshausen 333 334 340 326 1333 B

14. Isabell Linne SV Reinhausen 337 323 336 333 1329 A

15. Leon Dohrmann SV Reinhausen 340 335 326 314 1315 B

16. Timothy Heumann SV Geismar 256 290 307 301 1154 B

17. Nils Niemeyer SV Wöllmarshausen 261 283 315 260 1119 B

18. Alexander Kiel SV Diemarden 250 225 0 256 731 B

Einzelwertung weiblich A

Einzelwertung gesamt ( A+B, männlich und weiblich):



 


